
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 179 Sábado 24 de julio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 85193

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
26

44
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

26445 Anuncio de adjudicación de la Junta de Contratación de Ministerio de
Industria  Turismo  y  Comercio.  Objeto:  Servicio  de  mantenimiento
instalaciones  aire  acondicionado,  eléctricas  y  otras  en  los  locales
ocupados por el Ministerio de Industria, Turismo y Comercio, Economía
y Hacienda y Oficina Española de Patentes y Marcas. Complejo Cuzco.
Expediente: J10.003.01.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  de  Ministerio  de  Industria  Turismo y
Comercio.

c) Número de expediente: J10.003.01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de mantenimiento instalaciones aire acondicionado,

eléctricas y  otras en los locales ocupados por  el  Ministerio  de Industria,
Turismo y Comercio, Economía y Hacienda y Oficina Española de Patentes y
Marcas. Complejo Cuzco.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50800000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 960.523,18 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 1.133.417,35 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de junio de 2010.
b) Contratista: Imesapi, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 670.925,44 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 791.692,02 euros.

Madrid, 5 de julio de 2010.- Subsecretaria.
ID: A100058723-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-07-23T20:28:03+0200




